

بازدید رهبر انقلاب

از نمایشگاه توانمندی‌های صنعتی

رهبر انقلاب اسلامی صبح شنبه از نمایشگاه توانمندی‌های

صنعتی در حسینی‌های امام خمینی (ره) بازدید کردند.

بازدید رهبر انقلاب از نمایشگاه توانمندی‌های صنعتیبه گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی صبح امروز (شنبه) از نمایشگاه توانمندی‌های صنعتی در حسینی‌های امام خمینی (ره) بازدید کردند.

این نمایشگاه به مناسبت شعار سال که سال «تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» نامگذاری شده بود، برگزار شد.

در این نمایشگاه توانمندی‌های داخلی در حوزه‌های صنایع معدنی و اکتشافی، الکترونیکی و مخابرات، هوافضا و ماهواره، خودرو، کشاورزی و غذایی، حمل و نقل ریلی، جاده‌ای، دریایی و هوایی، بخش مسکن، نفت و پتروشیمی، لوازم خانگی، نساجی، صنایع آبری پروری، آب‌خیزداری، صنایع برق و نیروگاهی و سدسازی طرح‌های مدیریت آب، فناوری اطلاعات و ارتباطات به نمایش گذاشته شده بودند.

رئیس ستاد دهه فجر استان تهران خبر داد

قالبیاب سختران مراسم ۱۲ بهمن در حرم امام خمینی(ره)

رئیس ستاد دهه فجر استان تهران گفت: مراسم ویژه یوم الله ۱۲ بهمن امسال در حرم مطهر امام خمینی(ره) از ساعت ۹ صبح برگزار می‌شود و سخنران این مراسم محمداقرا قالبیاب رئیس مجلس شورای اسلامی است.

حجت الاسلام والمسلمین سید محسن محمودی در جلسه نهایی و مشترک ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی کشور و استان تهران که در سالن اجتماعات حرم مطهر امام خمینی(ره) برگزار شد؛ با اشاره به اهمیت گرامیداشت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: ۱۲ بهمن سالروز ورود امام راحل به میهن اسلامی است که باید برای همیشه از این رخداد مهم تجلیل کرد.

رئیس ستاد دهه فجر استان تهران افزود: به همین مناسبت برنامه های ویژه یوم الله ۱۲ بهمن پیش بینی شده است ؛ علاوه بر گلباران مسیر حرکت امام از فرودگاه به سوی حرم مطهر ، رژه موتورسواران نیروهای مسلح ، مراسم ویژه‌ای در حرم مطهر امام راحل از ساعت ۹ صبح ۱۲ بهمن برگزار خواهد شد که سخنران این مراسم جناب آقای محمد باقر قالبیاب رئیس مجلس شورای اسلامی خواهد بود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران خاطر نشان کرد: گلباران محل جلوس و سخنرانی تاریخی امام در بهشت زهرا (س) راس ساعت ۱۱ صبح ۱۲ بهمن از دیگر برنامه‌ها خواهد بود

محمودی یادآور شد: هم اکنون در هفته استقبال از دهه فجر انقلاب اسلامی قرار داریم و مجموعه ها در این هفته با حضور در حرم مطهر حضرت امام(ره) با بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ادای احترام خواهند کرد که شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نیز خود امروز ادای احترام را انجام خواهند داد.

واکش سازمان ملل

به حمله به سفارت آذربایجان در تهران

سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در اظهاراتی مداخله جوانیه، حمله به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران را غیرقابل قبول خوانده و خواستار تحقیقات کامل در رابطه با این موضوع شد

«پیتر استائو»، سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با انتشار پیامی در صفحه توئیتر خود، حمله مسلحانه به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران را به دولت باکو تسلیت گفت. وی تصریح کرد: «اتحادیه اروپا به وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان و مردم این کشور در رابطه با حمله به سفارت این کشور در ایران تسلیت می‌گوید».

سخنگوی اتحادیه اروپا در ادامه با غیرقابل قبول خواندن حمله به سفارت جمهوری آذربایجان، گفت: حملات به هیأت‌های دیپلماتیک غیرقابل قبول است. فکر ما با خانواده قربانی این حادثه است و آرزوی بهبودی سریع زخمی‌های حادثه را داریم و امیدواریم که تحقيقات و پاسخگویی کاملی در این زمینه صورت گیرد.

تجدید میثاق اعضا ستاد بزرگداشت دهه فجر با آرمان‌های امام راحل
اعضای کارگروه‌های کشوری ستاد بزرگداشت دهه مبارک فجر در آستانه چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب امروز هشتم بهمن ماه با حضور با حرم مطهر امام راحل با آرمان‌های والای ایشان تجدید میثاق کردند.

حجت الاسلام والمسلمین موسی پور نماینده ولی فقیه و رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور ، حجت الاسلام والمسلمین سید محسن محمودی رئیس

شورای تبلیغات اسلامی استان تهران، معاون برخی از وزارتخانه‌ها، نمایندگان و رؤسای کارگروه‌های تخصصی و کشوری بزرگداشت یوم الله دهه فجر با حضور خود در حرم مطهر امام خمینی (ره) یاد و خاطره پیر جماران را گرمی داشتند.

شرکت کنندگان در این مراسم با نثار تاج گل و قرائت فاتحه ضمن ادای احترام به مقام شامخ معمار کبیر انقلاب اسلامی با آرمان‌های والای امام راحل ، شهدا و رهبر فرزانه انقلاب تجدید میثاق کردند.

شورای نگهبان لایحه الحاق ایران به سازمان شانگهای را تأیید کرد

طحان نظیف گفت: لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به سازمان همکاری شانگ‌های در شورای نگهبان بررسی شد و مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

سخنگوی شورای نگهبان در گفتگو با اخبار ۱۴ سیما گفت: لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به سازمان همکاری شانگ‌های در شورای نگهبان بررسی شد و مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

وی افزود: نامه رسمی این مصوبه امروز به مجلس ارسال خواهد شد.

سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد که مشروع مصوبات این لایحه به زودی در اختیار رسانه‌ها قرار خواهد گرفت.

دادستان لواسان:

حکم متهمان آتش زدن مسجد در لواسان هنوز صادر نشده است

دادستان لواسان برخی خبرسازی‌ها در خصوص صدور حکم نهایی متهمان آتش زدن مسجد در این شهر را رد کرد و گفت: حکم متهمان هنوز صادر نشده است.

عباس نوروزی در خصوص پرونده کارگران یک رستوران که اقدام به آتش زدن یک مسجد کرده بودند، اظهار داشت: رستوران مذکور پس از تحقیقات اولیه پلمب شد.

وی گفت، اما در خصوص پرونده متهمان آتش زدن مسجد هنوز حکمی صادر نشده است.

دادستان لواسان با بیان اینکه تحقیقات پرونده آتش زدن مسجد در مرحله تحقیقات است، هرگونه ادعا در خصوص صدور حکم نهایی برای متهمان را رد کرد.

بر اساس این گزارش، سیزدهم آبان ماه سال جاری عده‌ای آشوبگر اقدام به پرتاب سه کوکتل مولوتف به داخل مسجدی در لواسان کرده بودند، که در این راستا پنج نفر دستگیر شده اند.

وزیر کشور گفت: برخی اوقات عادت شده که زود برچسب می‌زنند و با حرف‌های نیش دار، کسی را به انزوا می‌کشانند.

وزیر کشور در همایش خانه احزاب در مورد آسیب شناسی دو انتخابات اخیر گفت: نزدیک ۱۳۴ حزب و تشکیلات سیاسی در کشور وجود دارد که هر کدام ظرفیتی برای گرد هم آوردن مردم و نقش آفرینی در پیشرفت کشور هستند.

وی افزود: احزاب محلی برای تمرکز و تجمع مردم و افکار مختلف هستند که مسیر رشد و پیشرفت در آن تعقیب می‌شود.

وزیر کشور گفت: کشور حزب می‌خواهد و در ایجاد ثبات سیاسی و جلب مشارکت سیاسی کمک می‌کنند که نیازها و خواسته‌های مردم را مطرح می‌کنند.

وحیدی افزود: منافع، وحدت، امنیت و مصلحت ملی واژگانی است که همه احزاب آن‌ها را مدنظر قرار می‌دهند. همه فعالیت‌ها باید در مسیر تقویت و استحکام این مؤلفه‌ها باشند.

وحیدی گفت: اگر به این ۴ عامل توجه کنیم، هیچ محدودیت دیگری برای فعالیت احزاب و تشکل‌ها نداریم که البته این‌ها در اساسنامه همه احزاب قرار دارد.

وزیر کشور اضافه کرد: یکی از ضعف‌هایی که می‌تواند مانع نقش آفرینی اساسی احزاب می‌شود، عمل نشدن به این عوامل است یا گاهی تصویری است که احزاب از خودشان در مقابل با این ۴ عامل از خود ساخته اند.

وحیدی افزود: اگر قرار باشد حزب تنها در جریان

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری

آذربایجان اعلام کرد که به منظور انتقال جسد

یکی از کارمندان سفارت این کشور در تهران که

در جریان حمله مسلحانه روز جمعه جانش را از دست داد و برای انتقال دیگر کارمندان سفارت به آذربایجان، هواپیمایی به تهران می‌فرستد.

به گزارش خبرگزاری ترند، آبخان حاجی‌زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه

جمهوری آذربایجان به این خبرگزاری گفت که دولت این کشور به منظور انتقال جسد «شهید» آرخان عسکروف، کارمندی که جان خود را در حمله مسلحانه روز جمعه به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران از دست داد، هواپیمایی به تهران می‌فرستد.

به گفته حاجی‌زاده، این هواپما همچنین کارمندان سفارت و اعضای خانواده‌شان را به آذربایجان منتقل خواهد کرد.

قاضی محمد شهریاری، سرپرست دادسرای

خبری فعالیت کند، نمی‌تواند نقش خود را واقعی کند.

احزاب نباید در یک روزنامه خلاصه شوند و احزاب در کلان جامعه باید عقلانیت و تعادل را تبلیغ کنند. تعادل می‌تواند بی ثباتی را از بین ببرد.

وزیر کشور تصریح کرد: هرچه پیشنهادهای حزب برای پیشرفت کشور قوی‌تر و منسجم‌تر باشد، مؤثرتر خواهد بود. کادرسازی یکی دیگر از ویژگی‌های حزب است که البته برای اداره کشور با مؤثر و مفید باشد.

وی افزود: شرایط وفاق اجتماعی با حرکت از پایین

به بالا در لایه‌های اجتماعی رخ می‌دهد؛ این یعنی حزب باید از دل مردم بیرون بیاید و با پشتوانه مردم فراگیری پیدا کند. هر حزب باید عدد قابل توجهی از مردم را

امور جنایی تهران، روز جمعه در این باره گفت: ساعت ۸ صبح امروز[جمعه] یک دستگاه خودروی پراید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و پس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

به گفته سرپرست دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات اولیه نشان می‌دهد این فرد با انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است.

انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است. سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: به محض اطلاع از این حادثه به همراه اکیپ‌های تشخیص هویت و پزشکی قانونی، اکیپ بررسی صحنه جرم و پلیس آگاهی برای بررسی حادثه حاضر شده و پرونده در حال رسیدگی است. همچنین ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران ضمن تسلیت و ابراز همدردی عمیق با خانواده این عضو سفارت و نیز دولت

امور جنایی تهران، روز جمعه در این باره گفت: ساعت ۸ صبح امروز[جمعه] یک دستگاه خودروی پراید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و پس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

به گفته سرپرست دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات اولیه نشان می‌دهد این فرد با انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است.

انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است. سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: به محض اطلاع از این حادثه به همراه اکیپ‌های تشخیص هویت و پزشکی قانونی، اکیپ بررسی صحنه جرم و پلیس آگاهی برای بررسی حادثه حاضر شده و پرونده در حال رسیدگی است.

همچنین ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران ضمن تسلیت و ابراز همدردی عمیق با خانواده این عضو سفارت و نیز دولت امور جنایی تهران، روز جمعه در این باره گفت: ساعت ۸ صبح امروز[جمعه] یک دستگاه خودروی پراید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و پس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است. سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: به محض اطلاع از این حادثه به همراه اکیپ‌های تشخیص هویت و پزشکی قانونی، اکیپ بررسی صحنه جرم و پلیس آگاهی برای بررسی حادثه حاضر شده و پرونده در حال رسیدگی است. همچنین ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران ضمن تسلیت و ابراز همدردی عمیق با خانواده این عضو سفارت و نیز دولت امور جنایی تهران، روز جمعه در این باره گفت: ساعت ۸ صبح امروز[جمعه] یک دستگاه خودروی پراید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و پس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است. سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: به محض اطلاع از این حادثه به همراه اکیپ‌های تشخیص هویت و پزشکی قانونی، اکیپ بررسی صحنه جرم و پلیس آگاهی برای بررسی حادثه حاضر شده و پرونده در حال رسیدگی است. همچنین ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران ضمن تسلیت و ابراز همدردی عمیق با خانواده این عضو سفارت و نیز دولت امور جنایی تهران، روز جمعه در این باره گفت: ساعت ۸ صبح امروز[جمعه] یک دستگاه خودروی پراید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و پس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است. سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: به محض اطلاع از این حادثه به همراه اکیپ‌های تشخیص هویت و پزشکی قانونی، اکیپ بررسی صحنه جرم و پلیس آگاهی برای بررسی حادثه حاضر شده و پرونده در حال رسیدگی است. همچنین ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران ضمن تسلیت و ابراز همدردی عمیق با خانواده این عضو سفارت و نیز دولت امور جنایی تهران، روز جمعه در این باره گفت: ساعت ۸ صبح امروز[جمعه] یک دستگاه خودروی پراید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و پس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است. سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: به محض اطلاع از این حادثه به همراه اکیپ‌های تشخیص هویت و پزشکی قانونی، اکیپ بررسی صحنه جرم و پلیس آگاهی برای بررسی حادثه حاضر شده و پرونده در حال رسیدگی است. همچنین ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران ضمن تسلیت و ابراز همدردی عمیق با خانواده این عضو سفارت و نیز دولت امور جنایی تهران، روز جمعه در این باره گفت: ساعت ۸ صبح امروز[جمعه] یک دستگاه خودروی پراید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و پس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است. سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: به محض اطلاع از این حادثه به همراه اکیپ‌های تشخیص هویت و پزشکی قانونی، اکیپ بررسی صحنه جرم و پلیس آگاهی برای بررسی حادثه حاضر شده و پرونده در حال رسیدگی است. همچنین ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران ضمن تسلیت و ابراز همدردی عمیق با خانواده این عضو سفارت و نیز دولت امور جنایی تهران، روز جمعه در این باره گفت: ساعت ۸ صبح امروز[جمعه] یک دستگاه خودروی پراید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و پس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است. سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: به محض اطلاع از این حادثه به همراه اکیپ‌های تشخیص هویت و پزشکی قانونی، اکیپ بررسی صحنه جرم و پلیس آگاهی برای بررسی حادثه حاضر شده و پرونده در حال رسیدگی است. همچنین ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران ضمن تسلیت و ابراز همدردی عمیق با خانواده این عضو سفارت و نیز دولت امور جنایی تهران، روز جمعه در این باره گفت: ساعت ۸ صبح امروز[جمعه] یک دستگاه خودروی پراید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و پس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است. سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: به محض اطلاع از این حادثه به همراه اکیپ‌های تشخیص هویت و پزشکی قانونی، اکیپ بررسی صحنه جرم و پلیس آگاهی برای بررسی حادثه حاضر شده و پرونده در حال رسیدگی است. همچنین ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران ضمن تسلیت و ابراز همدردی عمیق با خانواده این عضو سفارت و نیز دولت امور جنایی تهران، روز جمعه در این باره گفت: ساعت ۸ صبح امروز[جمعه] یک دستگاه خودروی پراید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و پس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران حمله کرده است. سرپرست دادسرای جنایی تهران گفت: به محض اطلاع از این حادثه به همراه اکیپ‌های تشخیص هویت و پزشکی قانونی، اکیپ بررسی صحنه جرم و پلیس آگاهی برای بررسی حادثه حاضر شده و پرونده در حال رسیدگی است. همچنین ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه ایران ضمن تسلیت و ابراز همدردی عمیق با خانواده این عضو سفارت و نیز دولت امور جنایی تهران، روز جمعه در این باره گفت: ساعت ۸ صبح امروز[جمعه] یک دستگاه خودروی پراید با توقف مقابل سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و پس از به کار گیری سلاح موفق به ورود به داخل ساختمان سفارت می‌شود. پس از حمله این فرد به سفارت یک فرد از جمهوری آذربایجان کشته و ۲ نفر مجروح می‌شوند.

وزیر کشور: عادت شده زود برچسب بزنند و افراد را به انزوا بکشانند

جریان‌های فکری است و نتایجش باید در صحنه دیده شود.

وی افزود: حزب می‌تواند رقابت برای پیشرفت کشور باشد. کسی با اختلاف نظرها مخالف نیست، اما اگر از اختلاف‌ها توهین به یکدیگر و دشمنی برداشت شود، دیگر اتفاق خوبی نیست. درباره قرارداد با چین سروصداهایی شد.

وزیر کشور گفت: در دولت قبل رخ داد و به نظرم دستاورد خوبی بود. در فضای رسانه‌ای گفتند این قرارداد یعنی تسلیم کردن کشور در برابر چین. معلوم بود در فضای ژورنالیستی محض گفته‌هایی بیان می‌شود، اگر احزاب از محتوای قرارداد منصفانه روشنگری می‌کردند، این اتفاق رخ نمی‌داد.

وی تأکید کرد: احزاب موضع گیری کنند، مثلا در کشور بیان کنند که منکر مشکلات اقتصادی نیستند، اما در برابر اغتشاش جایگاهش را مشخص نکنند، از کارکرد خودش دور می‌شود.

وی افزود: علیه ما موضعی خواستند بگیرند. توهین‌هایی به اسلام و قرآن می‌کنند؛ چه بهتر است احزاب در برابر این اتفاقات موضع گیری قاطع داشته باشند.

وزیر کشور با بیان اینکه ما در کشور حامی گفتگو و نقش آفرینی احزاب هستیم، گفت: قانون اساسی برای احزاب نقش قائل هست. امیدوارم همراه یکدیگر بتوانیم در جهت گفتمان پیشرفت کشور و تحکیم مبانی اسلام، انقلاب و آرمان‌های امام، نقش آفرینی داشته باشیم.

و ملت آذربایجان، اظهار داشت: نیروهای انتظامی و امنیتی بلافاصله وارد عمل شده و فرد ضارب را دستگیر کردند که هم اکنون تحت بازجویی قرار دارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه افزود: با دستور ویژه مقامات سیاسی و امنیتی کشور، موضوع با اولویت و حساسیت بالا در حال بررسی است تا ابعاد این اقدام و انگیزه ضارب مشخص شود.

کنعانی افزود: نتیجه بررسی های اولیه مقامات و دستگاه‌های ذیربط، حاکی از انگیزه های شخصی در ورای این اقدام است، فلذا با توجه به ورود فوری دستگاهها و نهادهای ذیربط انتظامی، امنیتی وقضائی، توصیه می گردد رسانه ها از انتشار اخبار غیرموقت و گمانه زنی ها در این رابطه اجتناب نمایند.کنعانی تصریح کرد: اطلاعات دقیقتر در این خصوص با تکمیل روند بررسی ها منتشر خواهد شد.

بهادری جهرمی: رشد اقتصادی کشور به بالای سه درصد رسیده است



اهالی فرهنگ و هنر بیان کرد: ما برای صندوق هنر منابع جدی پیش‌بینی کردیم و در همین دولت پیش‌بینی شد که دستگاه تا ۲ درصد منابع‌شان را در اختیار صندوق هنر قرار دهند تا از هنرمندان حمایت شود. سخنگوی دولت در پاسخ به سوال دیگری درباره طرح دولت برای مدیریت فضای مجازی اظهار کرد: سیاست کلان کشور از گذشته برای اینکه هم مردم امکانات فضای مجازی را به بهترین شکل در اختیار داشته باشند و هم ضررهای آن تا حد ممکن کم شود، ایجاد شبکه ملی اطلاعات بوده است.

بهادری جهرمی تأکید کرد: این شبکه علیرغم تکلیف ۱۵ ساله برای دولت‌ها، تا قبل از شروع به کار دولت سیزدهم حدودا ۳۰ درصد پیشرفت داشته ولی در یک سال و ۴ ماه دولت سیزدهم این پیشرفت به ۶۰ درصد رسیده است.وی ادامه داد: نگاه دولت در حوزه فضای مجازی این است که ما بتوانیم دسترسی پایدار و ایمن را به زیرساخت‌های فضای مجازی برای مردم فراهم کنیم.



رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

طرح دوفوریتی مجلس برای مقابله به مثل شدید با اروپا آماده است

تبصره – با توجه به اینکه اجرایی شدن مصوبه پارلمان اروپا نیازمند تصویب آن توسط دولت‌های عضو می‌باشد، اجرای این قانون توسط دولت جمهوری اسلامی ایران و نیروهای مسلح، مستلزم اجرایی شدن مصوبه پارلمان اروپا می‌باشد.

ماده ۲ – دستگاه‌های اطلاعاتی مکلفند فهرست فرماندهان نیروهای کشورهای عضو اتحادیه اروپا را جهت پیگیری‌های قضایی در اختیار قوه‌قضائیه جمهوری اسلامی ایران قرار دهد.

ماده ۳– وزارت امور خارجه موظف است از ظرفیت‌های حقوقی و سیاسی برای خروج نیروهای نظامی کشورهای عضو اتحادیه اروپا از منطقه استفاده نماید.

ماده ۴ – کلیه کشورهایی که به هر صورت از تصمیم اتحادیه اروپا مبنی بر اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران به عنوان سازمان تروریستی تبعیت نمایند، مشمول عمل متقابل می‌گردند.

ماده ۵ – دولت جمهوری اسلامی ایران موظف است از کلیه اشخاص سازمان‌های حقوقی که با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران همکاری کرده و از این جهت در معرض آسیب قرار می‌گیرند، حمایت‌های لازم را بعمل آورد.



اقدامات مثبت اقتصادی دولت سیزدهم

دیگر در طول دهه ۹۰ شاهد رشد اقتصادی کمتر از یک درصد و سرمایه گذاری منفی بودیم؛ امروز به عنوان یک معلم اقتصاد اعلام می کنم که بر اساس شاخص های اقتصادی روند مثبتی در این حوزه ها شکل گرفته است. وی ادامه داد: امسال نرخ بیکاری اندکی کاهش داشته، ضریب جینی تا حدودی بهبود یافته و تراز تجاری در حوزه صادرات و واردات مثبت شده است، همچنین اقدام دولت در حذف ارز ترجیحی کاملا درست بود و از آن